[image: gerb]
АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОДЕРЕВЯНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.03.2023                                                                                                       № 47

ст-ца Стародеревянковская

О регистрации устава Общественной организации «Территориальное общественное самоуправление № 1» Стародеревянковского сельского поселения Каневского района Краснодарского края

          В соответствии с Положением о территориальном общественном самоуправлении Стародеревянковского сельского поселения Каневского района, утвержденном решением Совета Стародеревянковского сельского поселения Каневского района от 28.01.2021 № 84, Положением о порядке регистрации уставов территориальных общественных самоуправлений и ведения реестра ТОСов, утвержденном решением решению Совета Стародеревянковского сельского поселения Каневского района от 17.01.2008 года, протокол  №1, пункт 8,  п о с т а н о в л я ю:
          1.  Зарегистрировать устав Общественной организации «Территориальное общественное самоуправление № 1» Стародеревянковского сельского поселения Каневского района Краснодарского края согласно приложению к постановлению.
          2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          3. Постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.

Глава Стародеревянковского
сельского поселения Каневского района     	    	                        С.А.Гопкало

image1.jpeg